



Marie Lund Holding ApS

Trudeslund 25
3460 Birkerød
CVR-nr. 41337303

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.03.2024

Marie Lund Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marie Lund Holding ApS

Trudeslund 25

3460 Birkerød

CVR-nr.: 41337303

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Marie Lund Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele m.v. i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.007 t.kr., der af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(24.279)	(42.805)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.023.200
Andre finansielle indtægter	1	1.315.885	249.539
Andre finansielle omkostninger	2	0	(53.467)
Resultat før skat		1.291.606	2.176.467
Skat af årets resultat	3	(284.976)	(33.719)
Årets resultat		1.006.630	2.142.748
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.000	58.900
Overført resultat		901.630	2.083.848
Resultatdisponering		1.006.630	2.142.748

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.004.208	7.004.208
Finansielle aktiver	4	7.004.208	7.004.208
Anlægsaktiver		7.004.208	7.004.208
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.479.912	12.311.456
Udskudt skat		0	6.901
Tilgodehavender		12.479.912	12.318.357
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.768.995	4.838.120
Værdipapirer og kapitalandele		5.768.995	4.838.120
Likvide beholdninger		116.533	200.055
Omsætningsaktiver		18.365.440	17.356.532
Aktiver		25.369.648	24.360.740

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		41.000	41.000
Overført overskud eller underskud		25.115.895	24.214.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.000	58.900
Egenkapital		25.261.895	24.314.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.000
Skyldig skat		102.253	41.575
Kortfristede gældsforpligtelser		107.753	46.575
Gældsforpligtelser		107.753	46.575
Passiver		25.369.648	24.360.740
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	41.000	24.214.265	58.900	24.314.165
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	901.630	105.000	1.006.630
Egenkapital ultimo	41.000	25.115.895	105.000	25.261.895

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	368.456	249.539
Renteindtægter i øvrigt	27	0
Dagsværdireguleringer	947.402	0
	1.315.885	249.539

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	22.098
Dagsværdireguleringer	0	31.369
	0	53.467

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	277.252	40.620
Ændring af udskudt skat	6.901	(6.901)
Regulering vedrørende tidligere år	823	0
	284.976	33.719

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.004.208
Kostpris ultimo	7.004.208
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.004.208

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LP af 15.08.2007 ApS	Aarhus	ApS	45,00

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	5.768.995
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	947.402

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
